
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00306761- -UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se solicita la designación de los Miembros el Tribunal
Evaluador de Tesis del Lic. Matías Javier PERALTA en la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

                                                                                 

CONSIDERANDO:

 

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
BIOLÓGICAS;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría de Posgrado;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis Doctoral del Lic.
Matías Javier PERALTA (D.N.I.: 35.882.721), titulada “VERTEBRADOS FÓSILES DE LAS
TERRAZAS FLUVIALES HOLOCENAS EN EL SECTOR DISTAL DE LA CUENCA DEL
RÍO PARANÁ (ENTRE RÍOS, ARGENTINA): SISTEMÁTICA, TAFONOMÍA Y ASPECTOS
PALEOAMBIENTALES”, bajo la dirección de la Dra. Brenda Soledad FERRERO (Centro de
Investigaciones Científicas y de Transferencia Tecnológica a la Producción de Diamante
(CICYTTP)-CONICET, Facultad de Ciencia y Tecnología , Universidad Autónoma de Entre
Ríos) y del Dr. Ernesto BRUNETTO (Centro de investigaciones Científicas y de Transferencia
Tecnológica a la Producción de Diamante (CICYTTP)-CONICET, Facultad de Ciencia y
Tecnología , Universidad Autónoma de Entre Ríos).

Miembros Titulares:

Dra. Laura Edith CRUZ (Museo Argentino de Ciencias Naturales-CONICET, Buenos
Aires).
Dr. José Augusto HARO (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad
Nacional de Córdoba).
Dr. Herminio Ismael DE ARAUJO JUNIOR (Facultade de Geologia, Universidade do
Estado do Rio de Janeiro).

Miembro Suplente:

Dr. Diego Ezequiel GURVICH (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales,
Universidad Nacional de Córdoba).

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo,
y gírense las presentes actuaciones a Secretaría de Posgrado a fin de notificar a los interesados.

 

 

em/AB/Mbl


	numero_documento: RD-2024-761-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 10 de Mayo de 2024
		2024-05-10T13:04:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-10T15:12:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-10T15:12:09-0300
	GDE UNC




